[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«13» июня    2018г.

                                          №774
О передаче объекта (имущества) муниципальной собственности муниципального образования – Осинниковский городской округ в безвозмездное пользование

Руководствуясь ст.ст. 689,690 ГК РФ, п.2.11 Положения о порядке передачи в безвозмездное пользование объектов (имущества) муниципальной собственности муниципального образования - Осинниковский городской округ, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

Передать в безвозмездное пользование на  срок с 01.06.2018г. по 29.05.2019г.    нежилое помещение  расположенное по адресу:

г.Осинники, ул.Кирова, 58, общей площадью 132  кв.м.  в равных долях

Осинниковской  местной общественной организации Всероссийского общества слепых.

Осинниковской городской организации общероссийской общественной организации "Всероссийское  общество инвалидов"

Кемеровской областной общественной организации Союз «Чернобыль» филиал в Осинниковском городском округе.
Заместитель Председателя Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                               Н.С.Коваленко